
UCHWAŁA NR VI/74/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/119/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 9 września 2016 r. w sprawie opłaty 
targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/119/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 9 września 2016 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3579 z późn. zm.) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Inkasentami opłaty targowej są pracownicy Urzędu Gminy Bakałarzewo:

1) Pani Małgorzata Sowulewska;

2) Pani Alicja Sadowska;

3) Pan Tomasz Przemielewski;

4) Ewa Zielińska.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 535BACF4-165E-41CB-B077-B371573EF12B. Podpisany Strona 1




